[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 428/2023

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os serviços de tapa-buraco em diversos pontos da estrada do Saboó.
Tendo em vista o deterioramento da(s) via(s) da referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam. Ressalte-se que, desde novembro de 2022 este vereador vem cobrando o serviço, na oportunidade através do ofício 1631/2022.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
[image: image10.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.png]Camara Aunicpal da Eutancia Turlstica de Jio %W%

)

Rua So Paulo, 355 - Jd. René - CEP 15135-125 - Caixa Posial 80 - CEP 13130-570
CNPU/MF: 50,604 079/0001.81 - Fones: (1) 4764-8444 - Fax: (11) 47848447
Site: www.camarasaoroque.p gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque sp 4ov.br
‘Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1631/2022

S0 Roque, 17 de agosto de 2022

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realizagéo da “operago tapa buraco” na Estrada Turistica do Morro do Sabod,
‘mais precisamente nas imediagdes dos km 3 e 4 da via, conforme as imagens
anexas.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida
focalidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as necessarias
‘melnorias para que o trafego de veicuios e o fluxo de pedestres da regiao se d&
‘sem maiores transtomos, minimizando risco de acidentes para os cidadaos que
por alitransitam.

Na certeza de que dispensara especial atencio a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerag3o.

Atenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

A

lustrissima Senhora

ENG® MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estancia Turistica de
S50 Roque — SP.

~PROTOCOLO N° CETSR 170812022 - 08:28 1040072022

222676-10 om 171082022 1523557
Storme o oatign G Fa6 46 X VANY-0GEC

Esto dosumento  pia o crginal assinado ditainents por AOGERIO JEAN DA SLVA 167,
Pare ook 5 gl So0ats M CaAE et £l ca St o SCmenoY e

[image: image7.png]© Ao FI 5 R

Camara Manicipal da Extancia Turtstica de Fio Rogue

: q Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
P IF: 20004 7SIOD1.51 - Fone (1) 4764 Saks e (1) 4754 5447

Site: ww.camarasaoroque.p gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque sp ov.br
‘S0 Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

2
§§
£
H
.
§§
i
it
L]

§
i
i
]
i
EH
&
H

'PROTOCOLO N CETSR 1710812022 - 08:28 104002022

[image: image8.png]amara AManicfal da Etincia Tarlstica de Jio Rogue

Rua So Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-570

CNPJ/MF: 50,804 079/0001.81 - Fone: (1) 47648444 - Fax: (1) 4784.8447

‘Site: www. camarasaoroque sp.gov.br | E-mail:
‘S0 Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

£t domumento  oia doorpral assnado igtainento por ROGERIQ JEAN DA SLVA 187.22267-10 om 171082022 1535:57
Para conlens 6 0rginal aceose NEpS ConOURS S Bca £ i AT 6 TR BOC LB S U 5 & IS 0 100 Q6. X VNY-0GEC:

[image: image9.png]Camara Manicifad da Etincia Turistica de Jio Rogue

q Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNP.JMF: 50 804 078000181 - Foe: (11) 4764-8444 - Fax: (1) 4784.6447
4 Site: www.camarasaoroque.sp.govbr | E-mal: camarasaoroque @camarasaoroaue.5p.qov br
i S0 Roque - A Terra do Vinno ¢ Bonia por Natureza’

PROTOCOLON CETSR 171082022 - 08.28 104002022

Esto doaumento  dpia o crnal assinado diainonts por ROGERIOUJEAN DA SLVA 167.232.676-10 om 171082022 156,57
Para conlonr 0 or il 860088 S onSUNS S00am £ AT o ASOE LG LA SCar & e 6 250100 O FI6.OE X7 VAINY-0GEC:

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2023 - 15:59 2131/2023
1